Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№56.45 № А -\\
Городской округ Подольск, Московская область

Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление
муниципального контроля на территории муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом. от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», решениями Совета депутатов Городского округа
Подольск от 30.09.2021 № 14/5 «Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории муницинального образования «Городской округ
Подольск Московской области», от 30.09.2021 № 14/2 «Об утверждении Положения
о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области», от 30.09.2021 № 14/4

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном
_

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
на территории муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области», от 28.06.2022 № 25/3 «Об утверждении Положения о муниципальном

контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области», от 11.04.2023 № 37/6

«Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории
Городского округа Подольск Московской области», Уставом муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области», в связи с кадровыми
изменениями в Администрации Городского округа Подольск Администрация
Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, уполномоченных

на осуществление муниципального контроля на территории муниципального

образования «Городской округ Подольск Московской области».

2. Постановления Администрации Городского округа Подольск

от 06.07.2023 № 1427-П «Об утверждении Перечня должностных лиц,

уполномоченных на осуществление муниципального контроля на территории

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

от 07.08.2023 № 1743-П «Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных на осуществление муниципального лесного контроля на территории

Городского округа Подольск Московской области» признать утратившими силу.

3. Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр»

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского

округа Подольск. .
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Городского округа Подольск Студеникину А.О., заместителя

Главы Городского округа Подольск Дубовицкую Е.С.

0Фаого ОКР „нЕск ЧАЯ) у ‹с. ных 7/4 1,
Глава Городского округа Подольск Г.И. Артамонов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Перечень должностных лиц, уполномоченных на ос цествлениеы /8

|

муниципального контроля на территории муниципальново.ме)/«Городской округ Подольск Московской област =и1%

1. Муниципальный земельный контроль на территории муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области»:

1.1. Начальник отдела муниципального земельного контроля Комитета

имущественных и земельных отношений Администрации Городского округа
Подольск — Олексюк О.Г.;

1.2. Консультант отдела муниципального земельного контроля Комитета

имущественных и земельных отношений Администрации Городского округа
Подольск — Чибисова Л.В.

2. Муниципальный жилищный контроль на территории муниципальногс
образования «Городской округ Подольск Московской области»: -

2.1. Начальник отдела муниципального жилищного контроля Комитете

по жилищно — коммунальному хозяйству Администрации Городского округе

Подольск - Фарафонов Ю.С.
3, Муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территори’

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»:

3.1. Начальник отдела дорожного хозяйства Комитета по благоустройств:

и дорожному хозяйству Администрации Городского округа Подольск — Зеленин А.С.;
3.2. Консультант отдела дорожного хозяйства Комитета по благоустройств:

и дорожному хозяйству Администрации Городского округа Подольск - Пехтерев В.А
4. Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территори

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»:

41. Начальник отдела благоустройства и экологии Комитет
по благоустройству и дорожному хозяйству Администрации Городского округ
Подольск — Морякова А.С.;

4.2. Заместитель начальника отдела благоустройства и экологии Комитет

по благоустройству и дорожному хозяйству Администрации Городского округ
Подольск — Колесникова Н.Ю.;

43. Главный специалист отдела благоустройства и экологии Комитет

по благоустройству и дорожному хозяйству Администрации Городского округ
Подольск — Батуков Д.А.

5 Муниципальный лесной контроль на территории муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области»:

5.1. Заместитель начальника отдела благоустройства и экологии Комитета
по благоустройству и дорожному хозяйству Администрации Городского округа
Подольск - Колесникова Н.Ю.;

5.2. Главный специалист отдела благоустройства и экологии Комитета
по благоустройству и дорожному хозяйству Администрации Городского округа
Подольск - Ивченко К.Н.